[image: Герб Курм]
Совет депутатов муниципального образования
Курманаевский сельсовет
Курманаевского района Оренбургской области
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

14.11.2024                                                                                                       №189
с.Курманаевка

Об утверждении схемы и графического изображения избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Курманаевский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 15 Закона Оренбургской области № 321/100-VII-ОЗ от 09.06.2022 «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области, в соответствии с Уставом муниципального образования Курманаевский сельсовет Курманаевского района Совет депутатов муниципального образования Курманаевский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области РЕШИЛ:
1. Утвердить схему одного (одиннадцатимандатного) избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Курманаевский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области согласно приложению №1.
2. Утвердить графическое изображение схемы одного (одиннадцатимандатного) избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Курманаевский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области согласно приложению № 2.
3. Решение Совета депутатов от 25.11.2014 №175 «Об утверждении схемы и графического изображения избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Курманаевский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области»,  решение Совета депутатов от 19.12.2014 № 181 «О внесении дополнения в решение Совета депутатов от 25.11.2014 года № 175 «Об утверждении схемы и графического изображения избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов  муниципального образования Курманаевский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области»  признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования К.Н.Беляеву.
5. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Знамя труда» в течение 5 дней со дня подписания и вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                     М.С.Коноплев

Глава муниципального образования                                                  К.Н.Беляева

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
14.11.2024 № 189

СХЕМА
одиннадцатимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Курманаевский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области

	№ округа
	Наименование населенных пунктов
	Кол-во
избирателей

	1 округ
(одиннадцатимандатный)
	ул. Степана Разина,
ул. Мира,
ул. Суворова,
ул. 8 Марта,
ул. Имени М.В. Пудовкина,
ул. Советская,
ул. Чехова,
ул. Новая,
ул. Молодежная,
ул. Комсомольская,
ул. Строительная,
ул. Орская,
ул. Крестьянская,
ул. Набережная,
ул. Чапаева,
ул. Железнодорожная,
ул. Фомина,
ул. Одесская,
ул. Энергетиков,
ул. Дорожная,
ул. 40 лет Победы,
ул. Рабочая,
ул. Пролетарская,
ул. Ветеринарная, ул. Речная,
ул. Луговая,
ул. Народная,
ул. Лесная,
ул. Восточная,
ул.Авангардная,
ул.Майская,
ул.Речная,
ул.Юбилейная

3514

	с. Петровка:
 ул. Нефтяников,
 ул. Речная,
ул. Фомина,
ул. Школьная

118

	Всего избирателей
	3632

Приложение № 2
к решению Совета депутатов
14.11.2024 № 189

Графическое изображение
схемы одиннадцатимандатного избирательного округа
по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Курманаевский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области

[image: ]
image1.jpeg

image2.png